
Stránka 1 z 4 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 06EU-005000 (uvádějte při fakturaci) 

04-RSD-2020  

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0007.31970 (uvádějte při fakturaci)

 

Název zakázky: Retroreflexe VDZ 2020 
 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ČNB 

Číslo účtu: 20001-15937031/0710 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

 

 

 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: Silniční vývoj – ZDZ 

spol. s r.o. 

Adresa: Jílkova 1634/76, 615 00 Brno 

Bankovní spojení: Fio Banka, a.s.  

Číslo účtu: 2000405509/2010 

IČO: 64507181  

DIČ: CZ 64507181 

Kontaktní osoba: ing. Martin Toth, MBA

  

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednatele: Hana Kobesová, tel. 954 915 773,  e-mail: hana.kobesova@rsd.cz    

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Daniel Fojtík, tel. 954 915 704 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 

veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 

objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 

potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 

okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 

mailto:hana.kobesova@rsd.cz


 

Stránka 2 z 4 
 

objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 

to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 

poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. 

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku  

Objednáváme u Vás: měření retroreflexe vodících čar silnic I. třídy v délce 836 km na území 

Plzeňského kraje dle ČSN EN 1436 a TP 70 včetně zpracování protokolů z měření 

akreditovanou laboratoří.  

Lhůta pro dodání či termín dodání: do 15.12.2020 

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH:          199 140,- Kč 

 

DPH 21%:                   41 819,40 Kč 

 

Cena celkem s DPH:  240 959,40 Kč 

 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 

prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele hana.kobesova@rsd.cz.   

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 

Smlouvou Občanským zákoníkem. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace služeb 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny 

 

V Plzni dne  5.11.2020                                                  V Brně dne 5.11.2020      

Za Objednatele:                                                             Za Dodavatele: 

 

  

____________________________                              ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

mailto:hana.kobesova@rsd.cz


 

Stránka 3 z 4 
 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

EN 1436 a TP 70 včetně zpracování protokolů z měření akreditovanou laboratoří. 

Součástí zakázky je dále výtisk map formátu A0 v měřítku 1:50 000 s vyznačením 

nevyhovujících úseků paralelně podél obou stran komunikace a CD. Průměrování výsledků 

bude prováděno po 50 m. 

  

Staničení: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Komunikace Délka komunikace

od do v kraji (km)

19 0 - 23,608 23,608

20 39,586 - 128,532 88,946

21 0 - 21,181 21,181

21    J 0 - 4,294 4,294

22 0 - 72,259 72,259

26 0 - 76,864 76,864

26    H 0 - 2,478 2,478

26    J 0 - 0,307 0,307

27 89,497 - 212,883 123,386

27    H 0 - 3,723 3,723

CELKEM: 417,046

Prov.staničení



 

Stránka 4 z 4 
 

Příloha č. 2 – Položkový rozpis ceny  

 

Položka Množství Jednotková 

cena 

Cena celkem 

Měření retroreflexe VDZ mobilním přístrojem    

Dopravné    

Zpracování dat a vystavení zkušebního 

protokolu 

   

Cena celkem bez DPH   199 140,- Kč 

DPH (21%)   41 819,40 Kč 

Cena celkem s DPH   240 959,40 Kč 

 


